このたび、神奈川福祉事業協会様並びに神奈川県遊技場協同組合様による「平成２８年度福

祉車両助成事業」を受け、下記のとおり、日産キャラバンを配備することができました。

また、４月２８日(金)には、横浜市神奈川区にある神奈川県遊技場協同組合会館において車両贈

呈式が執り行われました。

ここにご報告を申し上げますとともに、両団体並びに、ご協力いただきました神奈川県共同募

金会様に謹んで感謝の意を表します。

〇事 業 名 神奈川福祉事業協会・神奈川県遊技場協同組合 平成２８年度福祉車両助成事業

〇助成車両 日産キャラバン チェアキャブＭ仕様

〇助 成 額 ３，４５０，８５７円

〇実施場所 座間市小松原２－１０－１４

〇完了年月日 平成２８年３月２２日

社会福祉法人日本キリスト教奉仕団

理事長 山田 貫司

車 両 寄 贈 の 報 告 と お 礼

助成車両は「ブルー」と命名し、送迎等で日々走り回っています。また、利用者様からも「静

かで乗り心地が良い」と、とても好評です。

今後もブルーを大切に活用し、利用者様のサポートと地域福祉への貢献に努めてまいります。